בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 5586-01-22 מדינת ישראל נ' אוחיון

כבוד השופט טל ענר בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם
שמואל אוחיון מדינת ישראל

גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 2.2.2023, לאחר שמיעת ראיות, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.
2. בהתאם לקביעות הכרעת הדין, בין הנאשם למתלונן קיים סכסוך מזה מספר שנים. בתאריך 18.11.2019 צילם המתלונן את רכב הנאשם כשבסמוך אליו עגלה ובה עיתון יומי, שנועד להוכחת תאריך הצילום. הנאשם שהבחין במעשיו של המתלונן החל לקללו, לצעוק לעברו ולאיים עליו, היכה בידו שהחזיקה בפלאפון, שנפל לרצפה.

הנאשם מוזהר בביצוע העבודות כסדרן וברציפות ובהתאם להנחיות האחרים, שאם לא כן יהיה חשוף לסנקציות לרבות האפשרות להפסקת עבודות השירות.

ב. **6 חודשי מאסר על תנאי**, לבל יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות, לרבות איומים.

ג. **פיצוי לנפגע העבירה בסך ₪ 5,000** הפיצוי ישולם תוך 60 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשפ"ג, 13 יולי 2023, בהעדר הצדדים.